
 

 

UCHWAŁA NR   17/2020 

Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie:   przyjęcia sprawozdań z działalności Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej  

 

 

 

Na podstawie art. 46 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 września 1982 r. prawo spółdzielcze  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 275 oraz § 157 pkt 2 lit. a i pkt 8 Statutu JSM oraz § 6 ust. 3  Regulaminu 

Rady Nadzorczej Rada Nadzorcza Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Jaśle 

uchwala co następuje: 

                                    

 

§ 1 

Rada Nadzorcza przyjmuje sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Jasielskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej za: 

1) okres od dnia  25 kwietnia 2019 r. do 30 kwietnia 2020 r. w brzmieniu jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) za całą kadencję 2017- 2019 w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Rada Nadzorcza przedkłada sprawozdania, o których mowa w § 1 Walnemu Zgromadzeniu 

Członków Jasielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej i wnioskuje do Walnego Zgromadzenia o jego 

rozpatrzenie i przyjęcie.  

 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronach internetowych JSM: www.jsm-jaslo.com.pl. 

 

 

 

  

             Sekretarz                                                                                 Przewodniczący  

   Rady Nadzorczej JSM                                                                  Rady Nadzorczej JSM 

       Bogusława Wójcik                                                                       Grzegorz Nosal 

 

 

 

 
W głosowaniu wzięło udział  9 członków Rady Nadzorczej. Za uchwałą oddano 9 głosów, nikt nie był 

przeciwny uchwale. 

 

http://www.jsm-kaslo.com.pl/

